
FINSBURY LONDON GIN PLATINUM 47% 1L (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:08
1/1

Výrobce Finsbury 
Kód produktu 1008920 
EAN 4062400142700 

Gin Finsbury Platinum je mimořádně jemným zástupcem
tzv. „London Dry“ ginů. Řadí se k prémiovým ginům s
vyšším podílem alkoholu – obsahuje ho celých 47 %.
Tento kvalitní gin se vyrábí dle tajného, přísně střeženého
receptu již od roku 1740. Recept vlastní rodina Josepha
Bishopa, zakladatele palírny Finsbury. Gin Finsbury
Platinum 47% je šestkrát destilovaný z plodů jalovce,
exotického ovoce, bylinek a koření. Důvodem pro jeho
vysoký obsah alkoholu je fakt, že při 47 % alkoholu se
velmi intenzivně uvolňuje a rozvíjí vůně jalovce a
ostatních použitých surovin. Destiluje se v malých
dávkách, což mu dodává rovnovážnou chuť a podtrhuje
jeho dokonalost. Gin Finsbury Platinum má bohaté aroma
s jemnou vůní a je oblíbenou součástí mnoha koktejlů a
long drinků – například Gin Tonik a Dry Martini. Pro své
vlastnosti je vyhledávaný po celém světě.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

1,00 ks
Popis
Finsbury je jedna z nejstarších dodnes vyráběných
značek ginů z Velké Británie. Její historie sahá až do
roku 1740, kdy Joseph Bishop v Londýně destilerii
Finsbury založil. V jejím portfoliu najdeme mimořádně
jemný Gin Finsbury Platinum a Gin Finsbury London Dry
– giny vyráběné podle tajné receptury.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Chuť Jalovec 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 47,0 %
Objem 1 000 ml


